[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Глава Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 августа 2021 года							                                        № 24
г. Кемь

О внесении изменений в Постановление
Главы Кемского муниципального района
от 14 мая 2014 № 7

[bookmark: _GoBack]         В   соответствии  с  пунктом  3  Порядка  образования  комиссии  по              соблюдению  требований  к   служебному   поведению   муниципальных                  служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного   Указом                           Главы   Республики    Карелия    от    25   декабря  2012 года № 147 "О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных   служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета Кемского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия), утвержденный  Постановлением Главы Кемского муниципального района  от 14 мая 2014 года № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета Кемского муниципального района по урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) включить  в состав комиссии:
Беляков Роман Валерьевич – депутат Совета Кемского муниципального района, заместитель председателя Совета Кемского муниципального района – председатель комиссии;
2) строку «Бородушкин Олег Геннадьевич – глава Кемского муниципального района, председатель комиссии» заменить строкой следующего содержания: «Бородушкин Олег Геннадьевич – глава Кемского муниципального района, член комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района                                                       О.Г.Бородушкин

image1.wmf